Подготовлено с использованием АИС «Электронный дом»

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием
АИС «Электронный дом», проводится в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 27 декабря 2022 г. № 3036-ПП

Страница 1 из 6

Протокол № ЭД-5213096-1026148-2024/1
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном

по адресу: , проводимого в форме заочногогород Москва, Улица Донецкая Дом 34 Корпус 2
голосования c использованием системы

01.09.2024

Форма проведения общего собрания собственников: в форме заочного голосования с
использованием информационной системы «Электронный дом» (ed.mos.ru) в соответствии со ст. 47.1
ЖК РФ

Адрес проведения общего собрания: .город Москва, Улица Донецкая Дом 34 Корпус 2
Дата проведения общего собрания: с  по 19.07.2024 09:00 01.09.2024 08:59
Место хранения протокола общего собрания №  от  иЭД-5213096-1026148-2024/1 01.09.2024

решений собственников помещений: информационная система «Электронный дом».

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме, находящихся в
собственности:  кв.м.29698.00

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме:  кв.м.29698.00
(100% голосов).

Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании: собственников - , обладающих  кв.м., что составляет 389 17567.25

% от общего количества голосов.59.15
Кворум - . Общее собрание  принимать решения по вопросам повестки дняимеется правомочно

собрания.
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений: Улыбин Андрей

.Николаевич, собственник помещения(й) № 12

Повестка дня общего собрания:

. 1 Определить Улыбина Андрея Николаевича, г. Москва,Улица Донецкая Дом 34 Корпус 2, кв. 12,
администратором общих собраний собственников, проводимых в форме заочного голосования с
использованием информационной системы «Электронный дом».

. 2 Определить следующий порядок приема администратором общего собрания сообщений о
проведении общих собраний собственников в форме заочного голосования и письменных решений

Подготовлено с использованием АИС «Электронный дом»

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием
АИС «Электронный дом», проводится в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 27 декабря 2022 г. № 3036-ПП

Страница 2 из 6

собственников помещений в многоквартирном доме: г. Москва, Донецкая 34к2, кв.12, ПН-ВС,
круглосуточно, В почтовый ящик кв.12 либо почтой по адресу: 109651, г. Москва, ул. Донецкая д. 34,
корп. 2, кв.12

. 3 Определить длительность голосования по вопросам повестки дня общих собраний собственников в
форме заочного голосования с использованием информационной системы «Электронный дом» - 45
дней.

. 4 Согласиться с формированием протоколов общих собраний собственников в форме заочного
голосования с использованием информационной системы «Электронный дом» без приложения
реестра собственников помещений в многоквартирном доме в целях защиты их персональных данных.

Подготовлено с использованием АИС «Электронный дом»

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием
АИС «Электронный дом», проводится в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 27 декабря 2022 г. № 3036-ПП

Страница 3 из 6

Решения общего собрания собственников:

По вопросу № 1: Определить Улыбина Андрея Николаевича, г. Москва,Улица Донецкая Дом 34 Корпус
2, кв. 12, администратором общих собраний собственников, проводимых в форме заочного
голосования с использованием информационной системы «Электронный дом».

 предложение высказал .СЛУШАЛИ: Улыбин Андрей Николаевич
 ПРЕДЛОЖЕНО: Определить Улыбина Андрея Николаевича, г. Москва,Улица Донецкая Дом 34 Корпус

2, кв. 12, администратором общих собраний собственников, проводимых в форме заочного
.голосования с использованием информационной системы «Электронный дом».

  РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ) по вопросу повестки дня № 1 «Определить Улыбина Андрея
Николаевича, г. Москва,Улица Донецкая Дом 34 Корпус 2, кв. 12, администратором общих собраний
собственников, проводимых в форме заочного голосования с использованием информационной

, следующее:системы «Электронный дом».»

За Против Воздержался

98.27% 0.47% 1.25%

Не учтено: 0.00%
Решение принимается по правилу: Для принятия решения необходимо большинство голосов от
общего числа голосов принимающих участие в данном собрании собственников помещений в
многоквартирном доме.

Решение принято

По вопросу № 2: Определить следующий порядок приема администратором общего собрания
сообщений о проведении общих собраний собственников в форме заочного голосования и
письменных решений собственников помещений в многоквартирном доме: г. Москва, Донецкая 34к2,
кв.12, ПН-ВС, круглосуточно, В почтовый ящик кв.12 либо почтой по адресу: 109651, г. Москва, ул.
Донецкая д. 34, корп. 2, кв.12

 предложение высказал .СЛУШАЛИ: Улыбин Андрей Николаевич
 ПРЕДЛОЖЕНО: Определить следующий порядок приема администратором общего собрания

сообщений о проведении общих собраний собственников в форме заочного голосования и
письменных решений собственников помещений в многоквартирном доме: г. Москва, Донецкая 34к2,
кв.12, ПН-ВС, круглосуточно, В почтовый ящик кв.12 либо почтой по адресу: 109651, г. Москва, ул.

.Донецкая д. 34, корп. 2, кв.12
  РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ) по вопросу повестки дня № 2 «Определить следующий порядок приема

администратором общего собрания сообщений о проведении общих собраний собственников в форме
заочного голосования и письменных решений собственников помещений в многоквартирном доме: г.
Москва, Донецкая 34к2, кв.12, ПН-ВС, круглосуточно, В почтовый ящик кв.12 либо почтой по адресу:

, следующее:109651, г. Москва, ул. Донецкая д. 34, корп. 2, кв.12»

За Против Воздержался

97.05% 0.31% 2.64%

Не учтено: 0.00%

Подготовлено с использованием АИС «Электронный дом»

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием
АИС «Электронный дом», проводится в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 27 декабря 2022 г. № 3036-ПП

Страница 4 из 6

Решение принимается по правилу: Для принятия решения необходимо большинство голосов от
общего числа голосов принимающих участие в данном собрании собственников помещений в
многоквартирном доме.

Решение принято

По вопросу № 3: Определить длительность голосования по вопросам повестки дня общих собраний
собственников в форме заочного голосования с использованием информационной системы
«Электронный дом» - 45 дней.

 предложение высказал .СЛУШАЛИ: Улыбин Андрей Николаевич
 ПРЕДЛОЖЕНО: Определить длительность голосования по вопросам повестки дня общих собраний

собственников в форме заочного голосования с использованием информационной системы
.«Электронный дом» - 45 дней.

  РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ) по вопросу повестки дня № 3 «Определить длительность голосования по
вопросам повестки дня общих собраний собственников в форме заочного голосования с

, следующее:использованием информационной системы «Электронный дом» - 45 дней.»

За Против Воздержался

99.11% 0.00% 0.89%

Не учтено: 0.00%
Решение принимается по правилу: Для принятия решения необходимо большинство голосов от
общего числа голосов принимающих участие в данном собрании собственников помещений в
многоквартирном доме.

Решение принято

По вопросу № 4: Согласиться с формированием протоколов общих собраний собственников в форме
заочного голосования с использованием информационной системы «Электронный дом» без
приложения реестра собственников помещений в многоквартирном доме в целях защиты их
персональных данных.

 предложение высказал .СЛУШАЛИ: Улыбин Андрей Николаевич
 ПРЕДЛОЖЕНО: Согласиться с формированием протоколов общих собраний собственников в форме

заочного голосования с использованием информационной системы «Электронный дом» без
приложения реестра собственников помещений в многоквартирном доме в целях защиты их

.персональных данных.
  РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ) по вопросу повестки дня № 4 «Согласиться с формированием протоколов

общих собраний собственников в форме заочного голосования с использованием информационной
системы «Электронный дом» без приложения реестра собственников помещений в многоквартирном

, следующее:доме в целях защиты их персональных данных.»

За Против Воздержался

98.17% 0.43% 1.40%

Не учтено: 0.00%

Подготовлено с использованием АИС «Электронный дом»

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием
АИС «Электронный дом», проводится в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 27 декабря 2022 г. № 3036-ПП

Страница 5 из 6

Решение принимается по правилу: Для принятия решения необходимо большинство голосов от
общего числа голосов принимающих участие в данном собрании собственников помещений в
многоквартирном доме.

Решение принято

Подготовлено с использованием АИС «Электронный дом»

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования с использованием
АИС «Электронный дом», проводится в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 27 декабря 2022 г. № 3036-ПП

Страница 6 из 6

Приложения:
1. Решения собственников.
2. Перечень лиц, принявших участие в голосовании.
3. Сообщение о проведении  общего собрания собственников помещений.внеочередного
4. Реестр документов, подтверждающих полномочия представителей собственников.